
Fermate orario orario orario orario orario orario orario orario orario orario

Via Capitan Pirrelli Capolinea civ. n. 5 07:20 08:30 09:20 11:20 13:00 13:50 15:30 16:40 18:00  19:20 

Via Magenta civ. 23 07:21 08:31 09:21 11:21 13:01  13:51 15:31 16:41 18:01  19:21

Piazza S. Antonio civ. 6 07:22  08:32 09:22  11:22 13:02  13:52 15:32 16:42 18:02  19:22 

Stazione FS 07:22 08:32 09:22 11:22 13:02 13:52 15:32 16:42 18:02  19:22

Piazza S. Antonio civ. 41 07:23 08:33 09:23  11:23  13:03 13:53 15:33 16:43  18:03 19:23

Viale Rimembranze (Pannelli Manifesti) 07:23 08:33 09:23 11:23 13:03  13:53  15:33 16:43 18:03  19:23 

Viale Rimembranze (Ex Tribunale) 07:23 08:33 09:23 11:23 13:03 13:53 15:33 16:43 18:03  19:23 

Via V. Veneto (Baretto) 07:24 08:34 09:24 11:24 13:04 13:54 15:34  16:44  18:04 19:24

Via V. Veneto civ. n. 217 07:25 08:35 09:25 11:25  13:05 13:55  15:35  16:45 18:05 19:25

Via V. Veneto civ. n. 243  07:26 08:36 09:26 11:26 13:06 13:56 15:36  16:46 18:06 19:26

Via V. Veneto civ. 289 07:27  08:37  09:27 11:27 13:07 13:57 15:37 16:47 18:07 19:27

Viale A. Moro Zona Industriale andata  07:28 08:38 09:28 11:28 13:08 13:58  15:38 16:48  18:08 19:28

Direzione Cala Corvino più fermate 07:29  08:39 09:29 11:29 13:09  13:59 15:39 16:49 18:09 19:29

Inversione 07:30 08:40 09:30 11:30 13:10 14:00 15:40 16:50 18:10 19:30

Direzione Monopoli - più fermate (Zona Industriale)  07:32 08:42 09:32  11:32  13:12 14:02  15:42 16:52 18:12  19:32

Via V. Veneto (incrocio Via Beccaria) 07:33 08:43  09:33 11:33  13:13 14:03 15:43  16:53 18:13 19:33

Via V. Veneto - fronte civ. 243  07:34  08:44 09:34 11:34 13:14 14:04 15:44 16:54 18:14  19:34 

Via V. Veneto civ. 124 07:35 08:45 09:35  11:35 13:15  14:05  15:45  16:55 18:15 19:35

Via V. Veneto civ. 96/B 07:35 08:45 09:35 11:35  13:15 14:05  15:45  16:55 18:15 19:35

Via Trieste fronte n. 20 07:36 08:46  09:36  11:36 13:16 14:06  15:46 16:56 18:16 19:36

Via Fiume - Stadio  07:37  08:47  09:37  11:37  13:17 14:07 15:47 16:57 18:17 19:37

Via Fiume civ. 34 07:37  08:47  09:37 11:37  13:17 14:07 15:47 16:57 18:17 19:37

Via T. Camicia civ. 54 07:38 08:48 09:38 11:38 13:18 14:08 15:48 16:58  18:18 19:38

Via Cap. Pirrelli civ. 36 07:39 08:49  09:39  11:39  13:19  14:09  15:49 16:59 18:19  19:39 

Via Magenta civ. 23 07:39  08:49 09:39  11:39 13:19 14:09 15:49 16:59  18:19 19:39

Piazza Sant'Antonio civ. 6 07:39  08:49 09:39  11:39 13:19 14:09 15:49 16:59  18:19 19:39

Stazione F. S. Capolinea 07:40 08:50 09:40 11:40  13:20 14:10  15:50 17:00  18:20  19:40

LINEA 1

Orari e percorsi dal Lunedì al Sabato


